Ortschaft Osterburg

Der Ortsburgermeister

Bekanntmachung

Der Ortschaftsrat Osterburg flhrt seine 26. Sitzung am

Mittwoch, dem 01.11.17, um 19:00 Uhr

im Sitzungsraum 213 des Verwaltungsgebaudes in der Ernst-Thidlmann-Str. 10, Hansestadt

durch.

Osterburg

Die Sitzung ist 6ffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die Offentlichkeit
ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

1. Offentlicher Teil:

1.

© © N o o b~

Eréffnung, Begrifung, Feststellung der ordnungsgemafen Einberufung und
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sitzung des Ortschaftsrates vom
11.09.2017

Anhoérung zum Beschluss zur Gestaltung des Neuen Marktplatzes

Anhérung zur Berufung von ehrenamtlichen Fahrern fiir den Blrger-/Arztebus
Informationen des Ortsburgermeisters

Zuarbeiten Amtsblatt

Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

Il. Nichtoffentlicher Teil:

10.

11.
12.
13.
14.
15.

Accgernige e

Genehmigung der Niederschrift des nichtéffentlichen Teils der Sitzung des Ortschaftsrates
vom 11.09.2017

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten
Informationen des Ortsbirgermeisters
Aufgaben fur die Verwaltung/Aufgabenkontrolle
Anfragen und Anregungen

SchlieBung der Sitzung

Abgenommen am: ... durch: ..o



Klaus-Peter Gose
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